
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2019-02-28-000168-b
Дата формування звіту: 08 квітня 2019

1. Найменування замовника: ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 04418162

21. Вид предмета закупівлі: Товари

3. Конкретна
назва
предмета
закупівлі

4. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

5. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

6. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

7. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг

Щебінь
гравійний
колотий

ДК 021:2015:
14210000-6 — Гравій,
пісок, щебінь і
наповнювачі

4750 т 59052, Україна,
Чернівецька обл., с.
Великий Кучурів,
Головна, 1

до 31 грудня
2019

8. Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

28 лютого 2019 10:10

9. Кількість учасників процедури
закупівлі:

2

10. Найменування
учасників процедури
закупівлі (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я,
по батькові (для фізичної
особи)

11. Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

12. Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

13. Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям згідно
зі статтею 16 Закону України “Про
публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього
Закону



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"РОДНІЧОК-БУД"

540 000,00
UAH з ПДВ

540 000,00
UAH з ПДВ

Не відповідає вимогам
тендерної документації
За результатами розгляду
економічно вигідної тендерної
пропозиції учасника
Товариства з обмеженою
відповідальністю "РОДНІЧОК-
БУД" відповідно до переліку
кваліфікаційних критеріїв до
учасників та переліку
документів, що мають бути
надані для підтвердження
кваліфікації, встановлено ряд
наступних недоліків:
 у складі пропозиції відсутня
довідка з інформацією, що
підтверджує відсутність підстав
визначених у частинах першій і
другій статті 17 Закону;
 учасником не надано відгуки /
рекомендаційні листи від
замовника про належне
виконання Учасником договору,
зазначеного в довідці про
наявність документально
підтвердженого досвіду
виконання аналогічного
договору.
ВИРІШИЛА:
1. Визнати тендерну
пропозицію Товариства з
обмеженою відповідальністю
"РОДНІЧОК-БУД" такою, що не
відповідає умовам тендерної
документації.
2. Відхилити тендерну
пропозицію Товариства з
обмеженою відповідальністю
"РОДНІЧОК-БУД" відповідно до
ч.1 ст.30 Закону в зв’язку з тим,
що тендерна пропозиція не
відповідає умовам тендерної
документації.
3. Оприлюднити на веб-порталі
Уповноваженого органу
інформацію про відхилення
тендерної пропозиції
Товариства з обмеженою
відповідальністю "РОДНІЧОК-
БУД" – протягом одного дня з
дня прийняття рішення про
відхилення відповідно до ч.1
ст.10 Закону.



ТОВ "ТАВЕРБУД" 591 700,00
UAH з ПДВ

591 700,00
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним
критеріям, встановленим в
тендерній документації.
Відсутні підстави для відмови,
установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні
закупівлі”

14. Дата оприлюднення повідомлення про
намір укласти договір:

25.03.2019 17:36

15. Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про закупівлю (у
разі якщо в результаті проведення торгів
не було укладено договір про закупівлю):

Відсутні

16. Дата укладення договору про
закупівлю:

08 квітня 2019

17. Найменування учасника (для
юридичної особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи), з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ "ТАВЕРБУД"

18. Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

58000, Україна, Чернівецька обл., місто
Чернівці, ВУЛИЦЯ ГЕРОЇВ МАЙДАНУ, будинок
194 А, офіс 255

19. Інформація про субпідрядника (у разі
залучення до виконання робіт або надання
послуг):

Відсутня

20. Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

591 700,00 UAH з ПДВ

21. Дата оприлюднення оголошення з
відомостями про укладену рамкову угоду,
за якою укладено договір про закупівлю (у
разі проведення закупівлі за рамковими
угодами):

Відсутня

22. Ідентифікатор договору: 178


